0890-928_XIIII-fasc 19-06-2007, 21:10907

908 Codex Wangianus Minor

inoltre dà loro in feudo i beni che erano stati del fu dominus Wichemario, posti a
Missiano, quattro iugeri di terra e un bosco posti in Valmolina e due masi, posti a
Termeno, in attesa del riscatto del maso de Wart.

I f. 78r. Numerazione antica: 214. – Originale [A].

II ff. 174r-175v. Numerazione antica: CCXIIII. – Copia autentica [B1]. Redatta da Corrado
Greusser (1344 dicembre 30, presenti Nicolò notaio figlio del dominus Giacomo da Vicenza, Cor-
rado del fu Nicolò da Pergine); sottoscritta da Guglielmo de Malosinis, Ivano de la Porta e Giu-
liano da Caramala.

Copia autentica: ASTn, APV, Sezione Latina, c. 62, n. 2 [B2], redatta dal notaio Erceto (1215
maggio 30). Pergamena di mm 225 x 436, in ottimo stato di conservazione; sul verso, tra l’al-
tro, si legge l’annotazione trecentesca scripta in libro. Probabilmente non dipende da [A]; per
quanto sia testimonianza di una tradizione indipendente, si è scelto di non tener conto, nella col-
lazione, delle varianti meno significative (reintroduzione della ç, feodum per feudum, raddop-
piamenti e scempiamenti ecc.).

Edizioni: J. HORMAYR, Geschichte, I/2, n. 91 [recte 90], pp. 220-224 (da [B1]); R. KINK (ed),
Codex Wangianus, n. 98, pp. 228-233; F. HUTER (ed), Tiroler Urkundenbuch, II, n. 619, pp. 91-
94 (da [B2]; se ne danno solo le varianti ulteriori). Regesto: F. MASCELLI - V. FEDERICI, Codice
Vanghiano (commento a riproduzione di tav. 102).

Si veda anche il doc. 20.

Item carta de castro Tennia).

(SN) Anno a nativitate domini nostri Iesu Christib) millesimo CC XI, indictione
XIIII, die VIIIc) intrante iulio, in loco ded) Kelr, / in canonica domo ecclesie Sancte
Marie plebis de Kelr, in presentia domini Adelperii de Wanga et domini Bertoldi
eius fratris / et domini Pillonkie) plebani de Sarentena et domini Federicif) de
Prucbergg) et domini Henrici de Liathenstainh) et dominii) Henrici de Pozalj) / et
domini Gothesalcik) Griehenariil) et Odelricim) de Sarentena et Muzonisn) eto)

Putarinip) de Tridento et domini Rembretiq) et domini Conradi fratrum de Bol-
zanor), / specialiter ad hoc rogatorum testium.

Ibique comes Odelricuss) cum filio suo Bertoldo resignavit act) refutavit in
venerabilem dominum F(edericum), Dei gracia Tridentine sedisu) episcopum, /
recipientem per se et eius successores in episcopali dignitate venientesv) et Tri-
dent(inum) episcopatusw), totam suam partem castri de Ten cum omnibus hono-
ribus / et racionibus et actionibus illi sue parti castri pertinentibus et totum illud
feodum, quod idem comes habet et tenet per rectum feudum ab ipsox) episcopo
et ab episcopatu in loco et / pertinentia de Ten, feodatum et non infeodatum
rusticis vel aliis personis, excepto feudo infeudato Ripensibus vel militibus et
plebano de Teny) ab ipso comite / vel a suo patre, cum omnibus racionibus et
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actionibus illi feudo et redditibus pertinentibus, taliter ut idem dominus epi-
scopus et eius succesores et Tridentinus episcopatus dictam partemz) castri / et
totum illud feodum, ut superiusaa) legitur resignatum, deinceps habere debeantab)